БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

САЛМАЛЫ АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

САЛМАЛЫ АУЫЛЫ, ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАЛМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

С. ЧАЛМАЛЫ,  ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25

ҠАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ

Об отчете исполнения бюджета сельского поселения  Чалмалинский  сельсовет муниципального района  Шаранский район Республики Башкортостан за 2018 год.
 Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения Мухаметова Ирниса Гильмхановича «Об отчете  исполнения бюджета сельского поселения Чалмалинский сельсовет за 2018 год» Совет сельского поселения РЕШИЛ:

1.Информацию главы сельского поселения  принять к сведению.

2.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 2018 год по доходам в сумме 4567909,74 рублей и по расходам в сумме        4122714,57 рублей.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                        И.Г.Мухаметов

с. Чалмалы
07 февраля 2019 года

№ 41/349